
 

_______________________________________________________________________ 

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800 

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA Nº 77, de 15 de setembro de 2022. 
 
 

FERNANDO LUIZ PIRINO ZANETTI, Presidente da 
Fundação de Saúde e Assistência do Município 
de Caçapava - FUSAM, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16 dos 
Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados 
pelo Decreto Municipal nº. 3755/1983 e 
atualizações posteriores; 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art.1º Exonerar o Sra. RAQUEL MARCIANO PIRES, brasileira, solteira, portador 
do CPF. 299.468.948-07, do cargo em comissão de COORDENADOR 

ENFERMAGEM da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava – 
FUSAM. 
 
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor a partir de dezesseis de setembro de dois mil 
e vinte e dois. 
 
 
 

 
Caçapava, 15 de setembro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

Fernando Luiz Pirino Zanetti 
Presidente da FUSAM 


		2022-09-16T09:44:22-0300
	FUSAM FUNDACAO DE SAUDE E ASSIST DO MUNIC DE CACA:50453703000143




